

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0797/2023

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	007669	CABO DE ENERGIA FLEXÍVEL 0,4	1	32,0000	32,00
2	004713	DOBRADIÇA VAI-VEM 3 X 3	10	92,0000	920,00
3	004046	ESCADA EXTENSÍVEL VAZADA DE 10 METROS	1	1.940,0000	1.940,00
4	004048	ESMALTE SINTÉTICO BRANCO 3,6 L	4	117,0000	468,00
5	005518	FECHADURA EXTERNA PARA PORTA DE MADEIRA	3	50,0000	150,00
6	005519	FECHADURA INTERNA PARA PORTA DE MADEIRA	4	49,8000	199,20
7	004649	FILTRO DE LINHA BIV. 6	3	42,5000	127,50
8	005389	FIO 2,5 MM 100M	1	2,0000	2,00
9	004931	INTERRUPTOR CONJUGADO COM TOMADA 10A	10	9,0000	90,00
10	004968	KIT COMPLETO UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA COM MECANISMO	5	99,0000	495,00
11	005344	LIXA MASSA 120 GRÃO	50	0,9000	45,00
12	005978	MASSA ACRÍLICA 25KG	3	139,0000	417,00
13	002574	PORTA 80CM X 2,10M SEMIOCA BRANCA	10	280,0000	2.800,00
14	006766	PORTA SEMIOCA BRANCA 0,90X2,10M	2	360,0000	720,00
15	005983	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	5	6,0000	30,00
16	005882	TAMPA DE VASO PVC BRANCA	5	30,0000	150,00
17	008610	TINTA ACRILICA FOSCO INTERNA BRANCO NEVE 18 LITROS	5	210,0000	1.050,00
18	005896	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO BRANCO NEVE 18 LITROS	5	445,0000	2.225,00
19	006049	TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA 3,6L - AZUL	3	160,0000	480,00
20	002669	TINTA SEMI-BRILHO BRANCO GELO 18LT	6	445,0000	2.670,00
21	002211	TOMADA DUPLA 10A EMBUTIR	10	9,0000	90,00
22	005985	TOMADA DUPLA SOBREPOR 10A	5	10,5000	52,50
23	005488	TOMADA SIMPLES 10A	6	5,5000	33,00
24	005930	TORNEIRA INOX FIXAÇÃO BANCADA ALTA BANHEIRO	10	68,0000	680,00
25	006250	TORNEIRA METAL PARA PIA DE COZINHA - BANCADA	6	68,0000	408,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			16.274,20
		TOTAL GERAL ==>			16.274,20

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde